
rozkł. j.    2 0 0 9 Kierunek : SŁUPSK - LĘBORK - WEJHEROWO - GDA ŃSK - TCZEW  obowi ązujący od 14.12.2008     (Rozkład Jazdy SKM 2008/2009)

Nr poc./  500 100 502 102 400 402 404 104 406 10320 106 800 300 802 408 108 302 110 410 804 304 112 114 116 8520 412 306 118 308 806 310 120 496 122 312
**) *) **) 1) 1)

SŁUPSK O b j a ś n i e n i e : 5.15
Jezierzyce Słup. 1) - Pociąg 8520 przyjazd do Gdyni Gł. 6.59 - w soboty (6) przechodzi na pociąg 412 odjazd 7.00 5.22
Damnica kolor czarny   - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 5.30
StrzyŜyno Słup. kolor niebieski   - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 5.35
Głuszyno Pom. kolor zielony   - kursuje codziennie oprócz sobót i świąt 5.38
Potęgowo kolor ró Ŝowy   - kursuje tylko w soboty, niedziele i święta   5.42
Pogorzelice kolor czerwony   - pociągi kursujące codziennie  5.50
Leśnice   - przejścia w dni robocze 5.53
LĘBORK   - przejścia w soboty 5.58
LĘBORK   - przejścia w niedziele 4.17 4.35 5.27 5.59 6.23
Godętowo **)   - kursuje 20.06 - 31.08 w (6), (7), (1) 4.24 4.42 5.34 6.05 6.30
BoŜepole Wielkie *)   - kursuje z Wejherowa od 20.06 do 31.08 4.30 4.51 5.39 6.11 6.36
Strzebielino Morskie 4.34 4.56 5.43 6.16 6.40
Luzino 4.39 5.00 5.48 6.20 6.45
Gościcino Wejherowskie 4.45 5.05 5.53 6.25 6.50
WEJHEROWO 4.49 5.09 5.57 6.29 6.54
WEJHEROWO 0.53 2.36 4.12 4.40 4.51 5.10 5.29 5.40 5.58 6.04 6.11 6.20 6.30 6.41 6.56 7.11 7.26
Wejherowo Nanice 0.55 2.38 4.14 4.42 4.53 5.12 5.31 5.42 5.59 6.06 6.13 6.22 6.32 6.43 6.58 7.13 7.28
Wejherowo Śmiechowo 0.57 2.40 4.16 4.44 4.55 5.14 5.33 5.44 - 6.08 6.15 6.24 - 6.45 7.00 7.15 7.30
Reda Pieleszewo 1.00 2.43 4.19 4.47 4.58 5.17 5.36 5.47 - 6.11 6.18 6.27 - 6.48 7.03 7.18 7.33
REDA 1.04 2.47 4.22 4.51 5.02 5.21 5.40 5.51 6.06 6.15 6.22 6.31 6.38 6.52 7.07 7.15 7.22 7.37
Rumia 1.08 2.51 4.27 4.55 5.06 5.16 5.25 5.44 5.49 5.56 6.10 6.11 6.19 6.26 6.35 6.41 6.49 6.56 7.04 7.11 7.19 7.26 7.41 7.49
Rumia Janowo 1.10 2.53 4.29 4.57 5.08 5.19 5.27 5.46 5.51 5.58 < 6.14 6.21 6.28 6.37 - 6.51 6.58 7.06 7.13 7.21 7.28 7.43 7.51
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.) 1.12 2.55 4.31 4.59 5.10 5.21 5.29 5.48 5.53 6.00 < 6.16 6.23 6.30 6.39 6.45 6.53 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.45 7.53
Gdynia Cisowa 0.47 1.14 1.52 2.57 3.43 4.07 4.20 4.33 4.49 5.01 5.12 5.23 5.31 5.40 5.50 5.56 6.02 6.10 < 6.18 6.25 6.32 6.41 - 6.45 6.56 7.02 7.11 7.17 7.25 7.32 7.47 7.56
GDYNIA CHYLONIA 0.50 1.16 1.55 2.59 3.45 4.10 4.23 4.36 4.52 5.03 5.15 5.25 5.34 5.43 5.52 5.58 6.05 6.13 6.16 6.20 6.28 6.35 6.44 6.50 6.47 6.58 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.42 7.50 7.58
Gdynia Leszczynki 0.51 1.18 1.56 3.01 3.47 4.11 4.24 4.37 4.53 5.05 5.17 5.27 5.36 5.45 5.54 6.00 6.07 6.15 < 6.22 6.30 6.37 6.45 6.52 6.49 7.00 7.07 7.15 7.22 7.29 7.36 7.44 7.52 8.00
Gdynia Grabówek 0.53 1.20 1.58 3.03 3.49 4.13 4.26 4.39 4.55 5.07 5.19 5.29 5.38 5.47 5.56 6.02 6.09 6.17 < 6.24 6.32 6.39 6.47 6.55 6.51 7.02 7.09 7.17 7.24 7.32 7.39 7.47 7.54 8.02
Gdynia Stocznia 0.57 1.23 2.02 3.06 3.52 4.17 4.30 4.43 4.59 5.10 5.22 5.33 5.41 5.50 6.00 6.05 6.12 6.20 < 6.28 6.35 6.42 6.51 < 6.55 7.05 7.12 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05
GDYNIA GŁ. 0.59 1.25 2.04 3.08 3.54 4.19 4.32 4.45 5.01 5.12 5.25 5.35 5.45 5.53 6.02 6.08 6.15 6.23 6.25 6.30 6.38 6.45 6.53 7.02 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.52 8.00 8.08
Gdynia Wzg. Św.Maks. 1.01 1.27 2.06 3.11 3.57 4.21 4.34 4.47 5.04 5.14 5.27 5.38 5.47 5.55 6.04 6.10 6.17 6.25 < 6.33 6.40 6.47 6.56 < 7.03 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 8.02 8.10
Gdynia Redłowo 1.03 1.30 2.08 3.13 3.59 4.24 4.37 4.50 5.06 5.17 5.30 5.40 5.50 5.58 6.07 6.13 6.20 6.28 < 6.35 6.43 6.50 6.58 < 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 7.57 8.05 8.13
Gdynia Orłowo 1.06 1.32 2.11 3.15 4.02 4.26 4.39 4.52 5.08 5.19 5.32 5.43 5.52 6.00 6.09 6.15 6.22 6.30 - 6.38 6.45 6.52 7.00 - 7.08 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 8.07 8.15
Sopot Kam. Potok 1.09 1.35 2.14 3.18 4.05 4.29 4.42 4.55 5.11 5.22 5.35 5.46 5.55 6.03 6.12 6.18 6.25 6.33 < 6.41 6.48 6.55 7.03 < 7.11 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 8.18
SOPOT 1.12 1.38 2.17 3.21 4.07 4.32 4.45 4.58 5.14 5.25 5.38 5.49 5.59 6.06 6.15 6.21 6.29 6.36 6.33 6.44 6.51 6.59 7.06 7.11 7.14 7.21 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 8.06 8.14 8.21
Sopot Wyścigi 1.13 1.40 2.18 3.23 4.09 4.34 4.47 5.00 5.16 5.27 5.40 5.50 6.00 6.08 6.17 6.23 6.30 6.38 < 6.45 6.53 7.00 7.08 < 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.53 8.00 8.08 8.15 8.23
Gdańsk śabianka 1.15 1.42 2.20 3.25 4.11 4.36 4.49 5.02 5.18 5.29 5.42 5.52 6.03 6.10 6.19 6.25 6.33 6.40 < 6.47 6.55 7.03 7.10 < 7.17 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 8.18 8.25
GDAŃSK OLIWA 1.18 1.44 2.23 3.27 4.13 4.38 4.51 5.04 5.20 5.31 5.44 5.55 6.05 6.13 6.21 6.28 6.35 6.43 6.37 6.50 6.58 7.05 7.13 7.15 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 7.58 8.05 8.13 8.20 8.28
Gdańsk Przymorze-Uniw. 1.20 1.46 2.25 3.29 4.15 4.40 4.53 5.06 5.22 5.33 5.47 5.57 6.07 6.15 6.23 6.30 6.37 6.45 < 6.52 7.00 7.07 7.15 < 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 8.07 8.15 8.22 8.30
Gdańsk Zaspa 1.22 1.48 2.27 3.31 4.17 4.42 4.55 5.08 5.25 5.35 5.49 6.00 6.10 6.17 6.26 6.32 6.40 6.47 < 6.55 7.02 7.10 7.17 < 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 8.02 8.10 8.17 8.25 8.32
GDAŃSK WRZESZCZ 1.24 1.51 2.29 3.33 4.20 4.45 4.58 5.10 5.27 5.38 5.51 6.02 6.12 6.20 6.28 6.35 6.42 6.50 6.41 6.57 7.05 7.12 7.20 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 8.27 8.35
Gdańsk Politechnika 1.26 1.53 2.31 3.36 4.22 4.47 5.00 5.13 5.29 5.40 5.54 6.05 6.15 6.22 6.30 6.37 6.45 6.52 < 7.00 7.07 7.15 7.22 < 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 8.07 8.14 8.22 8.30 8.37
Gdańsk Stocznia - - - 3.38 4.24 4.49 5.02 5.15 5.31 5.42 5.56 6.07 6.17 6.24 6.32 6.39 6.47 6.54 < 7.02 7.09 7.17 7.24 < 7.32 7.39 7.47 7.54 8.02 8.09 8.17 8.24 8.32 8.39

GDAŃSK GŁ. 1.31 1.57 2.36 3.41 4.27 4.52 5.05 5.18 5.34 5.45 5.59 6.10 6.20 6.27 6.35 6.42 6.50 6.57 6.47 7.05 7.12 7.20 7.27 7.26 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 8.27 8.35 8.42
GDAŃSK GŁ. 5.41 6.49
Gdańsk Orunia 5.46 6.55
Gdańsk Lipce 5.49 -
Pruszcz Gd. 5.54 7.01
Cieplewo 5.57 7.04
RóŜyny 6.00 -
Skowarcz 6.04 -
Pszczółki 6.07 7.10
Miłobądz 6.11 7.13

TCZEW 6.18 7.20



rozkł. j.    2 0 0 9

Nr poc./  

SŁUPSK
Jezierzyce Słup.
Damnica
StrzyŜyno Słup.
Głuszyno Pom.
Potęgowo
Pogorzelice
Leśnice
LĘBORK
LĘBORK
Godętowo
BoŜepole Wielkie
Strzebielino Morskie
Luzino
Gościcino Wejherowskie
WEJHEROWO
WEJHEROWO
Wejherowo Nanice
Wejherowo Śmiechowo
Reda Pieleszewo
REDA 
Rumia
Rumia Janowo
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.)

Gdynia Cisowa
GDYNIA CHYLONIA
Gdynia Leszczynki
Gdynia Grabówek
Gdynia Stocznia
GDYNIA GŁ.
Gdynia Wzg. Św.Maks.
Gdynia Redłowo
Gdynia Orłowo
Sopot Kam. Potok
SOPOT
Sopot Wyścigi
Gdańsk śabianka
GDAŃSK OLIWA
Gdańsk Przymorze-Uniw.
Gdańsk Zaspa
GDAŃSK WRZESZCZ
Gdańsk Politechnika
Gdańsk Stocznia
GDAŃSK GŁ.
GDAŃSK GŁ.
Gdańsk Orunia
Gdańsk Lipce
Pruszcz Gd.
Cieplewo
RóŜyny
Skowarcz
Pszczółki
Miłobądz

TCZEW

808 314 8522 498 124 604 126 606 128 608 130 610 8524 612 132 614 134 616 316 618 810 620 318 10324 622 136 624 320 626 8526 628 322 630 138 632

6.27 7.35 9.45
6.34 7.50 9.52
6.42 7.57 10.00
6.47 8.03 10.05
6.50 8.06 10.08
6.59 8.11 10.12
7.06 8.18 10.20
7.09 8.21 10.23
7.15 8.26 10.28

6.55 7.24 8.34 9.35 10.30
7.02 7.30 8.41 9.45 10.37
7.14 7.36 8.46 9.51 10.47
7.18 7.40 8.57 9.55 10.51
7.28 7.45 9.01 9.59 10.56
7.33 7.50 9.06 10.04 11.01
7.37 7.54 9.11 10.09 11.05
7.40 7.56 8.11 8.26 8.41 8.55 9.11 9.26 9.39 10.10 10.41 11.11 11.41
7.42 7.58 8.13 8.28 8.43 8.57 9.13 9.28 9.41 10.12 10.43 11.12 11.43
7.44 8.00 8.15 8.30 8.45 8.59 9.16 9.30 9.43 10.14 10.45 11.15 11.45
7.47 8.03 8.18 8.33 8.48 9.02 9.19 9.33 9.46 10.17 10.48 11.18 11.48
7.51 8.01 8.07 8.22 8.37 8.52 9.06 9.22 9.37 9.50 10.07 10.21 10.37 10.52 11.21 11.37 11.52
7.56 8.05 8.12 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.54 10.11 10.28 10.41 10.56 11.10 11.26 11.41 11.56
7.58 8.07 8.14 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.56 10.13 10.30 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
8.00 8.09 8.16 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 9.58 10.15 10.32 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
8.02 8.11 8.18 8.32 8.47 9.02 9.17 9.33 9.47 10.00 10.17 10.34 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
8.05 8.13 8.21 8.27 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.03 10.20 10.37 10.50 11.05 11.19 11.35 11.50 12.05
8.07 8.15 8.22 8.29 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.05 10.21 10.39 10.51 11.07 11.21 11.36 11.51 12.07
8.09 8.17 8.25 8.31 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.07 10.24 10.41 10.54 11.09 11.23 11.39 11.54 12.09
8.12 8.20 8.28 8.35 8.42 8.57 9.12 9.27 9.43 9.57 10.10 10.27 10.44 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
8.15 8.23 8.31 8.37 8.45 8.52 9.00 9.07 9.15 9.22 9.30 9.37 9.45 9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.47 10.52 11.00 11.07 11.15 11.22 11.30 11.37 11.45 11.52 12.00 12.07 12.15 12.22
8.17 8.25 8.33 8.40 8.47 8.55 9.02 9.10 9.17 9.25 9.32 9.40 9.48 9.55 10.02 10.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.49 10.55 11.02 11.10 11.17 11.25 11.33 11.40 11.47 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25
8.20 8.28 8.36 8.42 8.50 8.57 9.05 9.12 9.20 9.27 9.35 9.42 9.50 9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.52 10.57 11.05 11.12 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27
8.22 8.30 8.38 8.45 8.52 9.00 9.07 9.15 9.22 9.30 9.37 9.45 9.53 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45 10.54 11.00 11.07 11.15 11.22 11.30 11.38 11.45 11.52 12.00 12.07 12.15 12.22 12.30
8.25 8.33 8.41 8.48 8.55 9.03 9.10 9.18 9.25 9.33 9.40 9.48 9.56 10.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.57 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.41 11.48 11.55 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33
8.29 8.36 8.44 8.51 8.59 9.06 9.14 9.21 9.29 9.36 9.44 9.51 9.59 10.06 10.14 10.21 10.29 10.36 10.44 10.51 11.00 11.06 11.14 11.21 11.29 11.36 11.44 11.51 11.59 12.06 12.14 12.21 12.29 12.36
8.30 8.38 8.46 8.53 9.00 9.08 9.15 9.23 9.30 9.38 9.45 9.53 10.00 10.08 10.15 10.23 10.30 10.38 10.45 10.53 11.01 11.08 11.15 11.23 11.30 11.38 11.45 11.53 12.00 12.08 12.15 12.23 12.30 12.38
8.33 8.40 8.48 8.55 9.03 9.10 9.18 9.25 9.33 9.40 9.48 9.55 10.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.47 11.55 12.03 12.10 12.18 12.25 12.33 12.40
8.35 8.43 8.50 8.58 9.05 9.13  9.20 9.28 9.35 9.43 9.50 9.58 10.05 10.13 10.20 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.06 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 12.13 12.20 12.28 12.35 12.43
8.37 8.45 8.52 9.00 9.07 9.15 9.22 9.30 9.37 9.45 9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45 10.52 11.00 11.08 11.15 11.22 11.30 11.37 11.45 11.52 12.00 12.07 12.15 12.22 12.30 12.37 12.45
8.40 8.47 8.55 9.02 9.10 9.17 9.25 9.32 9.40 9.47 9.55 10.02 10.10 10.17 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02 11.10 11.17 11.25 11.32 11.40 11.47 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25 12.32 12.40 12.47
8.42 8.50 8.57 9.05 9.12 9.20 9.27 9.35 9.42 9.50 9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 11.13 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27 12.35 12.42 12.50
8.45 8.52 8.59 9.07 9.15 9.22 9.30 9.37 9.45 9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45 10.52 10.59 11.07 11.15 11.22 11.29 11.37 11.45 11.52 12.00 12.07 12.14 12.22 12.29 12.37 12.45 12.52
8.47 8.54 9.02 9.09 9.17 9.24 9.32 9.39 9.47 9.54 10.02 10.09 10.17 10.24 10.32 10.39 10.47 10.54 11.02 11.09 11.17 11.24 11.32 11.39 11.47 11.54 12.02 12.09 12.17 12.24 12.32 12.39 12.47 12.54
8.50 8.57 9.05 9.12 9.20 9.27 9.35 9.42 9.50 9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 11.12 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27 12.35 12.42 12.50 12.57

11.40
11.45
11.48
11.53
11.56
11.59
12.03
12.06
12.10
12.17
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Nr poc./  

SŁUPSK
Jezierzyce Słup.
Damnica
StrzyŜyno Słup.
Głuszyno Pom.
Potęgowo
Pogorzelice
Leśnice
LĘBORK
LĘBORK
Godętowo
BoŜepole Wielkie
Strzebielino Morskie
Luzino
Gościcino Wejherowskie
WEJHEROWO
WEJHEROWO
Wejherowo Nanice
Wejherowo Śmiechowo
Reda Pieleszewo
REDA 
Rumia
Rumia Janowo
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.)

Gdynia Cisowa
GDYNIA CHYLONIA
Gdynia Leszczynki
Gdynia Grabówek
Gdynia Stocznia
GDYNIA GŁ.
Gdynia Wzg. Św.Maks.
Gdynia Redłowo
Gdynia Orłowo
Sopot Kam. Potok
SOPOT
Sopot Wyścigi
Gdańsk śabianka
GDAŃSK OLIWA
Gdańsk Przymorze-Uniw.
Gdańsk Zaspa
GDAŃSK WRZESZCZ
Gdańsk Politechnika
Gdańsk Stocznia
GDAŃSK GŁ.
GDAŃSK GŁ.
Gdańsk Orunia
Gdańsk Lipce
Pruszcz Gd.
Cieplewo
RóŜyny
Skowarcz
Pszczółki
Miłobądz

TCZEW

324 634 140 636 326 10326 638 142 640 8528 328 642 144 644 10328 346 646 148 414 150 416 152 418 8530 420 154 422 156 10330 424 158 426 160 10332 428 162

11.37 12.58
11.45 13.06
11.53 13.14
11.58 13.19
12.02 13.23
12.06 13.32
12.14 13.39
12.17 -
12.22 13.45
12.23 13.46
12.30 13.53
12.35 13.58
12.39 14.02
12.44 14.07
12.49 14.15
12.53 14.19

12.11 12.41 12.55 13.11 13.40 13.56 14.11 14.24 14.41 14.55 15.11 15.26 15.41
12.13 12.43 12.57 13.13 13.42 13.58 14.13 14.26 14.43 14.57 15.13 15.28 15.43
12.15 12.45 - 13.15 13.44 14.00 14.15 14.28 14.45 14.59 15.15 15.30 15.45
12.18 12.48 - 13.18 13.47 14.03 14.18 14.31 14.48 15.02 15.18 15.33 15.48
12.22 12.37 12.52 13.03 13.22 13.36 13.51 14.07 14.22 14.35 14.52 15.06 15.22 15.37 15.52

12.11 12.26 12.41 12.56 13.07 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.40 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
12.14 12.28 12.43 12.58 < 13.14 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.42 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58
12.16 12.30 12.45 13.00 < 13.16 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.44 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
12.18 12.32 12.47 13.02 < 13.18 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.46 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
12.20 12.35 12.50 13.05 13.13 13.20 13.35 13.50 14.0514.12 14.20 14.27 14.35 14.42 14.51 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05
12.22 12.37 12.51 13.07 < 13.22 13.37 13.52 14.0714.14 14.22 14.29 14.37 14.44 14.53 14.59 15.07 15.14 15.22 15.29 15.37 15.44 15.52 15.59 16.07
12.24 12.39 12.54 13.09 < 13.24 13.39 13.54 14.0914.17 14.24 14.32 14.39 14.47 14.55 15.02 15.09 15.17 15.24 15.32 15.39 15.47 15.54 16.02 16.09
12.28 12.42 12.57 13.12 < 13.28 13.42 13.57 14.1214.20 14.27 14.35 14.42 14.50 14.58 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12
12.30 12.37 12.45 12.52 13.00 13.07 13.15 13.22 13.20 13.30 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.23 14.30 14.38 14.45 14.53 15.00 15.08 15.15 15.23 15.30 15.38 15.45 15.53 16.00 16.08 16.15
12.33 12.40 12.47 12.55 13.02 13.10 13.17 13.25 13.33 13.40 13.47 13.55 14.02 14.10 14.17 14.25 14.32 14.40 14.47 14.55 15.03 15.10 15.17 15.25 15.32 15.40 15.47 15.55 16.02 16.10 16.17
12.35 12.42 12.50 12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.28 14.35 14.43 14.50 14.58 15.05 15.13 15.20 15.28 15.35 15.43 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20
12.38 12.45 12.52 13.00 13.07 13.15 13.22 13.30 13.38 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.45 14.52 15.00 15.08 15.15 15.22 15.30 15.37 15.45 15.52 16.00 16.07 16.15 16.22
12.41 12.48 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.41 13.48 13.55 14.03 14.10 14.18 14.25 14.33 14.40 14.48 14.55 15.03 15.11 15.18 15.25 15.33 15.40 15.48 15.55 16.03 16.10 16.18 16.25
12.44 12.51 12.59 13.06 13.14 13.21 13.29 13.36 13.44 13.51 13.59 14.06 14.14 14.21 14.29 14.36 14.44 14.51 14.59 15.06 15.14 15.21 15.29 15.36 15.44 15.51 15.59 16.06 16.14 16.21 16.29
12.45 12.53 13.00 13.08 13.15 13.23 13.30 13.38 13.45 13.53 14.00 14.08 14.15 14.23 14.30 14.38 14.45 14.53 15.00 15.08 15.16 15.23 15.30 15.38 15.45 15.53 16.00 16.08 16.15 16.23 16.30
12.47 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.40 13.47 13.55 14.03 14.10 14.18 14.25 14.33 14.40 14.48 14.55 15.03 15.10 15.18 15.25 15.33 15.40 15.48 15.55 16.03 16.10 16.18 16.25 16.33
12.50 12.58 13.05 13.13 13.20 13.28 13.35 13.43 13.50 13.58 14.05 14.13 14.20 14.28 14.35 14.43 14.50 14.58 15.05 15.13 15.20 15.28 15.35 15.43 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28 16.35
12.52 13.00 13.07 13.15 13.22 13.30 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.45 14.52 15.00 15.07 15.15 15.22 15.30 15.37 15.45 15.52 16.00 16.07 16.15 16.22 16.30 16.37
12.55 13.02 13.10 13.17 13.25 13.32 13.40 13.47 13.55 14.02 14.10 14.17 14.25 14.32 14.40 14.47 14.55 15.02 15.10 15:17 15.25 15.32 15.40 15.47 15.55 16.02 16.10 16.17 16.25 16.32 16.40
12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42
13.00 13.07 13.15 13.22 13.29 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.45 14.52 15.00 15.07 15.15 15:22 15.30 15.37 15.45 15.52 16.00 16.07 16.15 16.22 16.30 16.37 16.45
13.02 13.09 13.17 13.24 13.32 13.39 13.47 13.54 14.02 14.09 14.17 14.24 14.32 14.39 14.47 14.54 15.02 15.09 15.17 15.24 15.32 15.39 15.47 15.54 16.02 16.09 16.17 16.24 16.32 16.39 16.47
13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50

13.40 14.29 16.05 16.37
13.45 14.34 16.10 16.42
13.48 - - 16.45
13.53 14.40 16.16 16.50
13.56 14.44 16.19 16.53
13.59 - 16.22 16.56
14.03 - - 17.00
14.06 14.50 16.26 17.03
14.10 - 16.30 17.06
14.17 15.00 16.37 17.13



rozkł. j.    2 0 0 9

Nr poc./  

SŁUPSK
Jezierzyce Słup.
Damnica
StrzyŜyno Słup.
Głuszyno Pom.
Potęgowo
Pogorzelice
Leśnice
LĘBORK
LĘBORK
Godętowo
BoŜepole Wielkie
Strzebielino Morskie
Luzino
Gościcino Wejherowskie
WEJHEROWO
WEJHEROWO
Wejherowo Nanice
Wejherowo Śmiechowo
Reda Pieleszewo
REDA 
Rumia
Rumia Janowo
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.)

Gdynia Cisowa
GDYNIA CHYLONIA
Gdynia Leszczynki
Gdynia Grabówek
Gdynia Stocznia
GDYNIA GŁ.
Gdynia Wzg. Św.Maks.
Gdynia Redłowo
Gdynia Orłowo
Sopot Kam. Potok
SOPOT
Sopot Wyścigi
Gdańsk śabianka
GDAŃSK OLIWA
Gdańsk Przymorze-Uniw.
Gdańsk Zaspa
GDAŃSK WRZESZCZ
Gdańsk Politechnika
Gdańsk Stocznia
GDAŃSK GŁ.
GDAŃSK GŁ.
Gdańsk Orunia
Gdańsk Lipce
Pruszcz Gd.
Cieplewo
RóŜyny
Skowarcz
Pszczółki
Miłobądz

TCZEW

430 164 432 8532 434 166 436 168 438 170 440 172 442 174 8534 176 812 178 180 482 8536 10334 648 184 650 186652 8538 188 85020 190 192 194 196

14.29 16.17 17.40 19.38 21.13
14.36 16.24 17.48 19.45 21.21
14.44 16.31 17.56 19.52 21.29
14.49 - 18.01 19.57 21.34
14.52 - 18.05 20.00 21.38
15.01 16.48 18.16 20.04 21.42
15.08 16.55 18.23 20.12 21.50
15.11 - 18.26 20.14 21.53
15.16 17.01 18.31 20.19 21.58
15.22 17.01 17.33 18.32 20.20
15.34 17.11 17.40 18.39 20.26
15.39 17.16 17.50 18.44 20.31
15.43 17.20 17.54 18.49 20.35
15.50 17.25 17.59 19.00 20.39
15.55 17.29 18.04 19.08 20.44
15.59 17.33 18.09 19.12 20.47

15.53 16.11 16.27 16.41 16.56 17.14 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18:41 19.13 19.40 20.11 20.48 21.08 21.42 22.12 22.47 23.23
15.55 16.13 16.29 16.43 16.58 17.16 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18:43 19.15 19.42 20.13 20.49 21.10 21.44 22.14 22.49 23.25
15.57 16.15 16.31 16.45 17.00 17.18 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18:45 19.17 19.44 20.15 20.52 21.12 21.46 22.16 22.51 23.27
16.00 16.18 16.34 16.48 17.03 17.21 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18:48 19.20 19.47 20.18 20.55 21.15 21.49 22.19 22.54 23.30
16.04 16.22 16.38 16.52 17.07 17.24 17.38 17.52 18.07 18.22 18.37 18:52 19.24 19.51 20.22 20.58 21.19 21.53 22.23 22.58 23.34
16.09 16.26 16.42 16.56 17.11 17.29 17.42 17.56 18.11 18.26 18:41 18.56 19.28 19.56 20.26 21.02 21.26 21.57 22.28 23.02 23.38
16.11 16.28 16.44 16.58 17.13 17.31 17.44 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.30 19.58 20.28 21.04 21.28 21.59 22.30 23.04 23.40
16.13 16.30 16.46 17.00 17.15 17.33 17.46 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.32 20.00 20.30 21.06 21.30 22.01 22.32 23.06 23.42
16.16 16.33 16.48 17.02 17.17 17.35 17.49 18.03 18.17 18.32 18.47 19.02 19.34 20.02 20.32 21.08 21.32 22.03 22.34 23.08 23.44

16.12 16.18 16.27 16.35 16.43 16.51 16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.37 17.42 17.51 18.05 18.20 18.35 18:50 19.05 19.20 19.36 20.05 20.35 21.10 21.35 22.05 22.36 23.10 23.46
16.14 16.20 16.29 16.37 16.45 16.53 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.39 17.44 17.53 18.07 18.22 18.37 18:52 19.07 19.22 19.38 20.07 20.37 21.12 21.37 22.07 22.38 23.12 23.48
16.17 16.22 16.32 16.39 16.47 16.55 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.41 17.47 17.55 18.09 18.24 18.39 18:54 19.09 19.24 19.40 20.09 20.39 21.14 21.39 22.09 22.40 23.14 23.50
16.20 16.25 16.35 16.42 16.51 16.58 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.45 17.50 17.58 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.44 20.12 20.42 21.17 21.42 22.13 22.43 23.17 23.53
16.23 16.30 16.38 16.45 16.53 17.01 17.08 17.15 17.23 17.30 17.38 17.47 17.53 18.01 18.15 18.30 18.45 19:00 19:15 19.30 19.46 20.00 20:15 20.30 20.45 21.00 21.20 21.45 22.15 22.46 23.20 23.56
16.25 16.32 16.40 16.47 16.55 17.03 17.10 17.17 17.25 17.32 17.40 17.49 17.55 18.03 18.17 18.32 18.47 19:02 19.17 19.32 19.49 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.22 21.47 22.18 22.48 23.22 23.58
16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17.06 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.52 17.58 18.06 18.20 18.35 18.50 19:05 19:20 19.35 19.51 20.05 20:20 20.35 20.50 21.05 21.25 21.50 22.20 22.51 23.25 0.01
16.30 16.37 16.45 16.53 17.00 17.08 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.54 18.00 18.08 18.23 18.37 18.52 19:07 19.22 19.37 19.53 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.27 21.52 22.23 22.53 23.27 0.03
16.33 16.40 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.57 18.03 18.11 18.26 18.40 18.55 19:10 19.25 19.40 19.56 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.30 21.55 22.26 22.56 23.30 0.06
16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 18.00 18.06 18.14 18.29 18.44 18.59 19:14 19:29 19.44 19.59 20.14 20:29 20.44 20.59 21.14 21.33 21.59 22.29 22.59 23.33 0.09
16.38 16.45 16.53 17.00 17.08 17.16 17.23 17.30 17.38 17:45 17.53 18.02 18.08 18.16 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.01 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.35 22.00 22.30 23.01 23.35 0.11
16.40 16.48 16.55 17.03 17.10 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.55 18.04 18.10 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19:33 19.48 20.03 20.17 20.33 20.47 21.03 21.17 21.37 22.03 22.33 23.03 23.37 0.13
16.43 16.50 16.58 17.05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17:50 17.58 18.06 18.13 18.20 18.35 18.50 19.05 19:20 19:35 19.50 20.06 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.39 22.05 22.35 23.05 23.39 0.15
16.45 16.52 17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17:52 18.00 18.08 18.15 18.22 18.37 18.52 19.07 19:22 19:37 19.52 20.08 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.41 22.07 22.37 23.07 23.41 0.17
16.47 16.55 17.02 17.10 17.17 17.25 17.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.10 18.17 18.25 18.40 18.55 19.10 19:25 19:40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.44 22.10 22.40 23.10 23.44 0.20
16.50 16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17:57 18.05 18.13 18.20 18.27 18.42 18.57 19.12 19:27 19:42 19.57 20.13 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.46 22.12 22.42 23.12 23.46 0.22
16.52 17.00 17.07 17.14 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.15 18.22 18.30 18.44 19.00 19.15 19:30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.48 22.15 22.45 23.15 23.49 0.25
16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18:02 18.09 18.17 18.24 18.32 18.47 19.02 19.17 19:32 19:47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.51 22.17 22.47 23.17 23.51 0.27
16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.50 19.05 19.20 19:35 19:50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.54 22.20 22.50 23.20 23.54 0.30

20.24
20.29
20.32
20.37
20.40
20.42
20.46
20.49
20.52
21.00


